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EĞİTİM VE ETKİNLİKLERİMİZ:
TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve 

Halkbankası Genel Müdürü Sayın Osman Arslan ile 365 

Oda/Borsamızın Yönetim Kurulu Başkanının katılımlarıyla 

gerçekleştirilen TOBB - HALKBANK TEDARİK ZİNCİRİ 

FİNANSMANI PARAF KART FİNANSMANI Programı 

toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Haldun 

Hacıkulaoğlu katılım sağladı.05.01.2021

ODAMIZ VE HALKBANK ARASINDA PARAF KREDİ 

KARTI TEDARİK ZİNCİRİ FİNANSMANI PROTOKOLÜ 

İMZALANDI

TOBB ile Halk Bankası arasında tedarik zincirlerinde 

finansman kaynaklı yaşanan aksaklıkları ve tahsilat 

problemlerini gidermek üzere hayata geçirilen proje 

kapsamında Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Halk 

Bankası Devrek Şubesi arasında protokol imzalandı.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen 

protokol imza töreninde Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Haldun HACIKULAOĞLU ile Halk Bankası Devrek 

Şubesi Müdürü Nurcan ERCAN protokole imza 

attı.05.01.2021



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Genel 

Sekreteri Cihat Yaban ve Akademik Danışmanımız Ferdi 

Kesikoğlu ile Devrek TSO 2021 yılı Akreditasyon Süreçleri 

Planlama Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, 

gerçekleştirilecek faaliyetler konusunda karşılıklı istişarede 

bulunuldu.07.01.2021

07 Ocak 2021 Perşembe günü Birlik Başkanımız Sn. M. Rifat

Hisarcıklıoğlu ile 365 Oda/Borsamızın Genel Sekreterinin 

katılımlarıyla istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, 

Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban katılım sağladı.07.01.2021



KOBİLER İÇİN GELENEKSELDEN YENİ NORMELE 

YOLCULUK

TOBB DİJİTALLEŞME FUARI DUYURUSU  YAPILARAK, 

ÜYELERİMİZİN KATILMALARI SAĞLANDI.12.01.2021

TABLET BİLGİSAYARLAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE 

TESLİM EDİLDİ.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB ) tarafından her yıl geleneksel 

olarak ihtiyaç sahibi öğrencilere verilen eğitim yardımları pandemi

nedeniyle bu yıl tablet bilgisayar olarak sağlandı. TOBB’dan Devrek 

TSO’ya gönderilen 55 adet tablet bilgisayar Devrek TSO Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu tarafından 35 adedi Devrek İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne ve 20 adedi Gökçebey İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne teslim edildi.12.01.2021



Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi Ön Fizibilite 

Raporunun Ostim Proje Ekibi tarafından Valilik makamında 

sunumu yapıldı. 

Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi Önfizibilite Başvuru 

Raporu, Vali Mustafa Tutulmaz başkanlığında yapılan 

toplantıda değerlendirildi, başvuru süresi başlatıldı. 

Toplantıya; Gökçebey Kaymakamı Ömer Övünç Koşansu, 

Gökçebey Belediye Başkanı Vedat Öztürk, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve 

diğer ilgililer katılım sağladı.21.01.2021

Zonguldak Valiliğinde gerçekleşen toplantı sonrasında; 

Zonguldak İl Özel İdaresi, Gökçebey Belediye Başkanlığı, 

Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, 

Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 

tarafından Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi Ön Fizibilite 

Raporu ve başvuru evrakları Zonguldak Sanayi ve Teknoloji 

İl Müdürü Yaşar Karaman'a Bakanlığa gönderilmek üzere 

teslim edildi.21.01.2021





DEVREK TSO DEVREK BASTON MÜZESİ DOĞA VE 

KÜLTÜR PARKI’NIN İŞLETMECİLİĞİNİ ÜSTLENDİ.

Devrek ilçemizde 2016 yılında inşaatına başlanan ve 2019 

yılında işletilmek üzere Devrek Öğretmenevi ve Akşam Sanat 

Okulu Müdürlüğü’ne teslim edilen Devrek Baston Müzesi Doğa 

ve Kültür Parkı, 2021 yılı itibari ile Devrek TSO’nun iştirakçisi 

olduğu Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Turizm Eğitim 

Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi’ne teslimi gerçekleştirildi. 

2016 yılında Zonguldak  İl Özel İdaresi’nin desteği ve BAKKA 

tarafından Proje Desteği kapsamında  Devrek Baston Müzesi 

ve Doğa ve Kültür Parkı ,35 dönümlük çevrili bir arazi üzerine 

kurulan, içinde birçok kültürel ve sosyal aktiviteyi barındıran 

tesiste İlçemizin sembolü olan Devrek Bastonu’nun sergilendiği 

Baston Müzesi ile İlçemizin ilgi odağı haline gelmiştir.

Devrek Baston Müzesi Doğa ve Kültür Parkı’nın işletmeciliğini devralan Devrek Ticaret ve Sanayi Odasının Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu,

sözlerini şu şekilde tamamladı:

“Tesisin içerisinde yer alan Devrek baston müzesi, baston imalat ve satış dükkanları, hediyelik eşya dükkanları, baston imalatı için kara fırın, serender,

Devrek ekmeği imalatı için fırın barındıran Devrek evi,100 kişilik kır lokantası, idari bina, güvenlik binası, yöresel ürünler pazarı, bir kilometrelik

yürüyüş parkuru, kır düğün alanı ile görülmeye değer doğa harikası bir tabiatına sahiptir. Ankara-İstanbul yol güzergâhı üzerinde yer alan Baston

Parkımız ile İlçemiz yöresel ürünleri ve unutulmaya yüz tutmuş değerlerimizi gün yüzüne çıkararak canlandıracağız. Devrek Bastonu, kültürel

mirasımızdır.Diğer taraftan kültürel miraslar bulundukları çevre için ekonomik açıdan da önem taşımaktadır. Kültürel miras farkındalığının

artırılması sonucunda kültürel mirasları görmek için birçok turist bu bölgeleri ziyaret etmek isteyecektir. Odamızın, 2013 yılından itibaren Devrek

Bastonculuğu’nu geliştirme adına yaptığı envanter çalışmaları sonucunda ortaya çıkan Devrek Baston Müzesi Doğa ve Kültür Parkı’nın turizm

noktalarına ziyaret gerçekleştiren tur firmalarının odağı haline getirme konusunda çalışmalarımız olacaktır. Turistlerin gelmesi ile birlikte bölgede

konaklama tesisleri, yiyecek içecek tesisleri, ulaşım sektörü ve hediyelik eşya sektörleri gelişecek ve istihdam olanakları artacaktır.”



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak; işletmeciliğini üstlendiğimiz DEVREK BASTON MÜZESİ DOĞA 

VE KÜLTÜR PARKI’na BAKKA Genel Sekreteri Lutfi Altunsu ve Program Yönetim Birimi Uzmanı Ümran 

Öztürk Can ziyaret gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Genel Sekreter 

Cihat Yaban ve Akademik Danışmanımız Ferdi Kesikoğlu eşliğinde; Devrek Baston Müzesi, baston imalat 

ve satış dükkanları, hediyelik eşya dükkanları, baston imalatı için kara fırın, serender, Devrek ekmeği 

imalatı için fırın barındıran Devrek evi incelendi. 29.01.2021



Zonguldak İl/İlçe Odaları ve Odamız işbirliğinde 2021 iş planı 

kapsamında  üyelerimiz ve personelimiz için «Aile Şirketlerinde 

Kurumsallaşma Eğitimi» Dr. Öğr. Üyesi Sinan Yılmaz tarafından 

zoom üzerinden gerçekleştirilmiştir.04.02.2021

TÜRSAB (TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ) 

ODAMIZIN İŞLETMECİLİĞİNİ ÜSTLENDİĞİ DEVREK 

BASTON, MÜZESİ, DOĞA VE KÜLTÜR PARKI TESİSİNE 

ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ.

Batı Karadeniz Bölge Temsilci Kurulu Başkanı Ercan Güner ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Vahdet Velioğlu Devrek Ticaret ve Sanayi 

Odası Turizm Eğitim Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi’nin 

işletmeciliğini üstlendiği Devrek Baston, Müzesi, Doğa ve Kültür 

Parkı Tesisine ziyaret gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Meclis 

Başkanımız İlkin Taşçı ve Zonguldak TSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Metin Demir tarafından ağırlanan,TÜRSAB yetkililerine 

Devrek Baston, Müzesi, Doğa ve Kültür Parkı Tesisi gezdirildi. 

04.02.2021



TOBB ile TOBB ETÜ işbirliğinde; KOBİ’lerde 

Sürdürülebilirlik Semineri gerçekleştirildi. Seminere 

ilişkin üyelerimize duyurusu yapılmış olup, katılım 

sağlamaları konusunda bilgilendirilmiştir.09.02.2021

TOBB x Global Al Hub Yapay Zeka Eğitim ve Farkındalık 

Proje Lansmanı gerçekleştirildi. 23.02.2021 

Lansmana ilişkin sosyal medya hesaplarından ve 

Odamız web sayfasından duyuruları yapılarak 

üyelerimizin katılmaları sağlandı. 23.02.2021 



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile T.C. Ziraat Bankası arasında 

"Güvenli Ticaret Sistemi-Bankkart Başak Tedarik Zinciri 

Finansmanı" protokolü kapsamında; T.C. Ziraat Bankası 

tarafından ürün tanıtımı amacıyla gerçekleşen webinar, Odamız 

ev sahipliğinde; T.C. Ziraat Bankası Devrek Şube Müdürü Metin 

Özcivelek, Şube Yönetmeni Fikret Nail Yılmaz, Oda Meclis 

Başkanı İlkin Taşçı, Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu

ve Üye firmalarımızın katılım sağladı. 23.02.2021

TOBB işbirliği ile XIII.Kurumsal Yönetim Zirvesi gerçekleştirildi. 

Webinara ilişkin sosyal medya hesaplarımızdan ve Oda web 

sayfamızdan duyuruları yapılarak üyelerimizin katılmaları 

sağlandı.24-25.02.2021



Zonguldak İl/İlçe Odaları ve Odamız işbirliği ile 

Esra Güner Hacıoğlu'nun sunumlarıyla 

gerçekleşen  " Etkili Ve Güzel Konuşma" 

Webinarına üyelerimiz ile birlikte katılım 

sağladık.25.02.2021

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Organize 

Sanayi Bölgesi Üst Kuruluşu (OSBÜK) 

işbirliğinde Mesleki Eğitim Merkezleri 

Bilgilendirme Semineri gerçekleştirildi. 

Seminer ile ilgili duyurular ve bilgilendirmeler 

yapılarak Üyelerimizin katılmaları sağlandı. 

02.03.2021



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI EV 

SAHİPLİĞİNDE MUHASEBECİLER HAFTASI 

KUTLANDI.( (02.03.2021)

Her yıl 01-07 Mart arası Muhasebeciler Haftası olarak 

kutlanmaktadır. Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak; 

Devrek ve Gökçebey İlçelerinde faaliyet gösteren 

Muhasebecilerimiz ile Muhasebeciler Haftasını kutladık.

Odamız Toplantı Salonunda bir araya gelen 

muhasebecileri Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu ve Genel Sekreter Cihat Yaban tarafından 

ağırlandı.02.03.2021

TOBB, TOBB ETÜ ve Global Al Hub işbirliğinde Yapay 

Zeka Eğitim ve Farkındalık Projesi kapsamında 

gerçekleşen «Python Programlamaya Giriş Eğitimi»  için 

üyelerimize duyuru yapılarak eğitime katılmaları 

sağlandı.08-12.03.2021



8 Mart, Dünya Kadınlar Günü kapsamında Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel 

Sekreter Cihat Yaban tarafından kadın personelimizin ve 

tüm kadınlarımızın «Kadınlar Günü « kutlandı.08.03.2021

TOBB, TOBB Uyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi 

Açılış Töreni internet üzerinden gerçekleştirildi. Adalet Bakanı 

Abdülhamit Gül ve Birliğimiz Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ‘nun

katılımı ile gerçekleşen törene Üyelerimizin katılım sağlamaları 

için bilgilendirme yapıldı. 11.03.2021



DEVREK- ÇAYDEĞİRMENİ SANAYİ ALANLARI ÖN 

ARAŞTIRMA PROJE TOPLANTISI ODAMIZ EV 

SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ.(11.03.2021)

Devrek-Çaydeğirmeni Sanayi Alanları Ön Araştırma Proje 

Toplantısına; Devrek Kaymakamı Ümit Altay, Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman, Devrek Belediye Başkan 

Vekili Hüsnü Işık, Çaydeğirmeni Belediye Başkanı Satılmış 

Gebeş, Milli Emlak Servis Şefliği yetkilisi Muhammed Öztürk 

,Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Zonguldak Yatırım 

Destek Ofisi Yetkilileri Mustafa Ayhan İnanır ve Kübra Birhan, 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Metin Demir, Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu ve Bakacakkadı Sanayi Sitesi Kooperatif 

Müdürü Zeki Uludüz katılım sağladı.

TÜBİTAK Patent ve Ar-Ge Destekleme Çağrıları 

Bilgilendirme Seminerine katılım sağlandı.TÜBİTAK ve 

TOBB işbirliğinde gerçekleşen seminere Odamız sosyal 

medya hesaplarından duyurusun yapılarak Üyelerimizin 

katılmaları sağlandı. 16.03.2021



KDZ.EREĞLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE 

BÖLGE ODALARI İSTİŞARE VE AKREDİTASYON 

TOPLANTISINA KATILIM SAĞLANDI.16.03.2021

Kdz Ereğli TSO Genel Sekreteri Gündüz Acar’ın ev sahipliğinde 

Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, , 

Çaycuma TSO Genel Sekreteri Alper Püren, Alaplı TSO Genel 

Sekreteri Taner Arslan, Akçakoca Genel Sekreteri Kemal Başar, 

Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban, Zonguldak İl ve İlçe 

Odaları Akademik Danışmanı Doç. Dr. Ferdi Kesikoğlu ve 

Akreditasyon Sorumluları ile Bölge Odaları İstişare ve 

Akreditasyon Toplantısında bir araya geldiler.

BAKKA işbirliğinde «Turizm Sektöründe 

Destinasyon Yönetimi Farkındalık Eğitimi 

gerçekleştirildi.Eğitim ile ilgili Üyelerimize 

bilgilendirme yapılarak katılmaları sağlanmıştır. 

17.03.2021



Her yıl düzenlenen Dış Ticaret Seminerleri; 2021 iş planımız kapsamında 23-24 Mart 2021 

tarihlerinde, Zonguldak, Devrek-Zonguldak, Çaycuma-Zonguldak, Düzce, Kocaeli ve Gebze-

Kocaeli’nde iş çevrelerine yönelik olarak gerçekleştirildi. Odamızda ihracat yapan ve yapma 

potansiyeli olan Üyelerimize bilgilendirme yapılarak katılmaları sağlandı.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoglu,Vali

Yardımcısı Sayın Turgut Subaşı ve Zonguldak Bülent 

Ecevit Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr Mustafa 

Çufalı'nın katılımları ile gerçekleşen Zonguldak Teknopark 

A.Ş Genel Kurul Toplantısına katılım sağladı.20.03.2021

Zonguldak Valimiz Mustafa Tutulmaz başkanlığında; Devrek İlçe 

Ekonomisine ilişkin istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya; 

Devrek Kaymakamı Ümit Altay, Devrek Belediye Başkanı Çetin 

Bozkurt, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, 

Kamu Kurum ve Kuruluşları Daire Amirleri ile Devrek İlçemiz iş 

adamları katılım sağladı.

Devrek Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunda gerçekleştirilen 

Ekonomi Toplantısında, İlçemiz ve bölgemiz iş insanları ile 

istişare yapılarak, görüş alış verişinde bulunuldu.22.03.2021



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 2021 yılının ilk Müşterek Meslek Komitesi toplantısı gerçekleştirildi.

Odamız bünyesinde faaliyet gösteren meslek komitelerinin sorun ve önerilerini dile getirdikleri "Müşterek 

Meslek Komitesi Toplantısı" Odamız toplantı salonunda Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu

yönetiminde gerçekleşti.

Toplantıda; Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu Odamız hizmetleri ve faaliyetleri ile ilgili 

açıklamalar da bulunarak Meslek Komitelerimizin; Oda-Üye kaynaşmasında katkısı olan en önemli 

organlarımız olduğunu belirtti.

Toplantı aylık olarak gerçekleştirilen komite toplantılarında görüşülen konular da ele alınarak fikir alışverişinin 

ardından iyi niyet çerçevesinde sona erdi.25.03.2021



Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği işbirliğinde gerçekleştirilen «Hava ve Deniz 

Limanları, Otogarlar ve Tren Garları için Sıfır Atık 

Uygulaması Bilgilendirme Semineri»ne ilişkin Üyelerimize 

sosyal medya hesaplarımızdan ve web sayfasından 

bilgilendirme yapılarak katılmaları sağlandı. 30.03.2021

ISO 9001/2015 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 

10002:2018 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi 

Belgelendirme denetimimiz Cicert Belgelendirme 

Hizmetleri Ltd.Şti Baş denetçisi Savaş Tatıl tarafından 

başarı ile sonuçlanmıştır. 30.03.2021



Kadın Girişimciler Kurulu Toplantısı Yapıldı.

2021 Yılı içerisinde yapılacak olan etkinlikler 

konusunda istişare yapılarak, görüş 

alışverişinde bulunuldu. 31.03.2021

ZİYARETLERİMİZ VE ZİYARETÇİLERİMİZ:

Zonguldak Ticaret İl Müdür Şefi Cafer Karagüzel'in

emekliğe ayrılması münasebetiyle Zonguldak Ticaret İl 

Müdürü İsmail Maden ile beraber Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'nu ziyaret etti.08.01.2021



Devrek İlçe Müftüsü Hasan İzmirli Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu'nu ziyaret etti. 08.01.2021

Devrek Devlet Hastanesi Başhekimi Onur Merdivan ve Hastane 

Müdürü Yusuf Yaşar Sargın Odamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Haldun Hacıkulaoglunu ziyaret etti.Ziyarette; Devrek Devlet 

Hastanesinin Fizik Tedavi Ünitesi, Göz Polikliniği ve Kulak Burun 

Boğaz (KBB) Polikliniğinde acil ihtiyaç duyulan malzemeleri temin 

etmek amacıyla; Odamız Üyeleri ve Halkımızın katılabileceği 

Yardım Kampanyası başlatılması kararı verilmiştir. Devrek 

Kaymakamlığı’ndan izin alınarak; 2860 sayılı Yardım Toplama 

Kanunun da gereğince «Yardım Toplama Kampanyası» 

başlatılmıştır. 12.01.2021



Ak Parti Devrek İlçe teşkilatı Odamız Yönetim kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoglu'nu ziyaret 

etti.16.01.2021

Gökçebey Kaymakamı Sayın; Ömer Övünç Koşansu

Odamız Yönetim kurulu başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu’nu ziyaret bulundu. Gökçebey Organize 

Sanayi Bölgesi çalışmaları Hakkında Bilgi alışverişinde 

bulunuldu.20.01.2021

Vakıfbank Devrek Şube Müdürü Özkan Altıntaş Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu’nu ziyaret 

etti. Bankanın yeni desteği olan Çıpa Kredisi konusunda 

başkanımıza bilgilendirmelerde bulunuldu.22.02.2021


